
МОУ «РАЗУМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

                    03.06.2025 г.                                                                                      №  
О создании комиссии по индивидуальному  

отбору и апелляционной комиссии  

для организации индивидуального 

отбора при приёме в 10 класс для профильного обучения 

 

       В соответствии с приказом министерства образования Белгородской области от 26 

апреля 2023 года №1324 «О случаях и порядке  организации индивидуального отбора при 

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации для 

получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением 

отдельных учебных предметов или для профильного обучения в Белгородской области»», 

Положением о случаях и порядке индивидуального отбора при приёме либо переводе в 

МОУ «Разуменская средняя общеобразовательная школа №1 Белгородского района 

Белгородской области», в целях учета образовательных потребностей и интересов 

обучающихся 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

                1.  Создать  приёмную  комиссию для организации индивидуального отбора при 

приёме в 10 класс  для профильного  обучения в следующем составе:  

 

   - Семенякина Л.А. -  директор, председатель комиссии; 

   - Каменская А.Е. – заместитель директора, ответственный секретарь; 

   - Нехотина Н.С. – учитель обществознания, руководитель МО учителей истории и 

обществознания; член комиссии; 

   - Седунова Т.Н.- учитель биологии, член комиссии; 

   - Анисимова Т.А.- учитель математики. 

         2. Приёмной комиссии организовать приём документов обучающихся, 

претендующих на обучение по профильным программам с 05.06.2025 года по 

11.06.2025 года. Дополнительно - с 18.08.2025 года по 22.08.2025 года. 

       3. Утвердить следующий график приёма документов: с 09.00 до 13.00 с 

понедельника по пятницу.  

             4. Для  разрешения спорных вопросов  создать  апелляционную комиссию в 

следующем составе:  

             - Бойко Г.И.- заместитель директора, председатель комиссии;   

      - Бурьянова Н.С.- социальный педагог, член комиссии; 

      - Малиновская А.П. – педагог-психолог, член комиссии; 

      5. С целью информирования обучающихся, родителей (законных представителей) 

заместителю директора Каменской А.Е.  разместить настоящий приказ на 

официальном сайте школы до начала приёма документов. 

      6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                    

                    Директор                           Л.А. Семенякина 


